
 

Uchwała  nr 411.VI.2023 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 8 marca 2023r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pracownikom Meritum Competence  Sp. z o. o.                   

z siedzibą w Warszawie, w zakresie opracowania i sporządzenia „Raportu z realizacji 

Programu ochrony środowiska dla Powiatu Kępińskiego na lata 2021-2024                                   

z perspektywą do 2028 roku za lata 2021-2022”. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz podstawie art. 32 ustawy z dnia 

14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r., poz. 2000; 

ze zm.) uchwala się, co następuje : 

        § 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa Krzysztofowi Pietrzakowi i Monice Guzowskiej – 

pracownikom Meritum Competence Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie do występowania                   

w imieniu Powiatu Kępińskiego przed organami administracji publicznej oraz innymi 

podmiotami w sprawach związanych z opracowaniem, zbieraniem danych i prowadzeniem 

wszelkich procedur wymaganych prawem, niezbędnych do opracowania i uchwalenia 

„Raportu z realizacji Programu ochrony środowiska dla Powiatu Kępińskiego na lata 2021-

2024 z perspektywą do 2028 roku za lata 2021-2022”.  

 2. Pełnomocnictwa udziela się na czas określony do dnia 30 września 2023 r. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kępińskiemu.  

 

           § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu  - Robert Kieruzal -                /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu    - Alicja Śniegocka -    /-/ 

3. Członek Zarządu Powiatu    - Renata Ciemny -         /-/ 

4. Członek Zarządu Powiatu    - Krystyna Możdżanowska -   /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu    - Marek Potarzycki -    /-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

do Uchwały  nr 411.VI.2023 

Zarządu  Powiatu Kępińskiego 

z dnia 8 marca 2023r. 

 

Zgodnie z art. 18 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska, 

organ wykonawczy powiatu ma obowiązek sporządzenia co 2 lata, raportu z wykonania 

programu ochrony środowiska, a następnie przedstawienia opracowanego Raportu Radzie 

Powiatu. Przepisy ustawy Prawo ochrony środowiska nie określają wymagań dotyczących 

zakresu i formy raportu z realizacji Programu ochrony środowiska. Podkreślić jednak należy, 

iż jest on narzędziem monitoringu umożliwiającym ocenę stopnia realizacji zamierzeń 

programowych – stopnia realizacji zadań i uzyskanych efektów ekologicznych. 

W tym celu zasadnym jest odpowiednie umocowanie pracowników wykonawcy 

przedmiotowego Raportu  - spółki Meritum Competence Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie, 

do występowania w imieniu Powiatu Kępińskiego przed organami administracji publicznej 

oraz innymi podmiotami w sprawach związanych z opracowaniem, zbieraniem danych                        

i prowadzeniem wszelkich procedur wymaganych prawem, niezbędnych do opracowania                     

i uchwalenia „Raportu z realizacji Programu ochrony środowiska dla Powiatu Kępińskiego na 

lata 2021-2024 z perspektywą do 2028 roku” za lata 2021-2022. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

       STAROSTA KĘPIŃSKI 

       /-/ ROBERT KIERUZAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


